Fide. fidei antiquorū more: ut Virg. Libra die  
 somniq; pares ubi fecerit horas. Male cōtinui.  
 uix me continui: ut non faterer me Cephalum  
 esse. Quin. ut non. iterdum cur non significat  
 Ut oportuit. ut honestum & conueniens fuit.  
 Calebat. ardebat. anxia erat. Desiderio. absē-  
 tia. Coniugis arrepti. mariti quem putabat au-  
 rota fuisse raptum. Tu collige. conclude ratio-  
 cinare: id quod græci σπλο γίσειρ dicunt.  
 Vni soli Cephalo. Cui sano sapienti. In  
 mea uulnera. in meos dolores. Cēsus. amplas  
 diuitias. Mala. o mala mulier. Tectus. Simu-  
 latus. Perfida. proprie. nam perfidi qui fidem  
 uiolant dicuntur. Infidiosa limina. in quibus  
 sibi structæ infidiæ fuerant. Offensa q; mei. q̄  
 me offendisset. offensa enim actiue. offensus pas-  
 siue accipi solet. Perosa. odio habens. Ope-  
 rata. occupata. dedita. Violentior ignis. amor  
 uehementior. Redditur mihi: ad me redit.  
 Sua cynthia. sua diana. Muneris alterius.  
 canis Procri uxore donati. Si autem coniunctio  
 est subaudienda: ut intelligatur. si requiris. Expo-  
 nit autem mutationē & feræ Themidis indigna-  
 tione in thebanum agrum immisissæ & canis no-  
 mine Lælapis in saxa. Nam thebani cū uidissent  
 Naiadas: ac nymphas: futura prædicere Them-  
 dis deæ obscura dantis responsa templum deie-  
 cerunt. Illa uero indignata feram immisit. quæ &  
 pecora & agrestes uexaret. ad eam opprimendā  
 cum alia græciæ iuuentute conuenit etiam Ce-  
 phalus cum Lælapa cane: qui cum in feram in-  
 euitabile iaculum foret coniecturus: utrunq; as-  
 pexit in saxa commutatam. Accipe mirandū  
 audi rem admiratione dignam. Naiades. nym-  
 phæ. Carmina. uaticinia. prædictiones. Solu-  
 unt. exponunt. Præcipitata. deiecta. contem-  
 pta. Ambagum. dictorum ambigorum. Al-  
 ma themis: sancta. nam themis: ut Pompeius ait:  
 dea fuit: que hominibus precipiebat id petere  
 quod honestum & fas esset. Vnde & p̄ eo quod  
 nos fas dicimus. θεῶν frequenter ponitur a græ-  
 cis. Inulta impunita. Aoniis thebis. bæotiis  
 Aonia enī ps est bæotia. scite uero Epitheto di-  
 stixit. Nam thebæ multage urbiū nomē est: ut di-  
 ximus. Cessit & exitio multis. p̄niciosa multis  
 fuit. Pecorūq; suoq; agricolæ iquit illā ferā &  
 sua & pecorū morte pauerunt. multos enī ex illis  
 deuorauit fera. Indagine. multitudie hominū in saxa  
 inquiringum Sic Vergi. Saltusq; indagine cin-  
 gunt. Indagare autē: unde indagine declinamus  
 est diligenter inquirere. Summa lina. summos  
 funes. metonymia est. ex lino enim funes confici  
 untur. Positarum plagarum. tentorum retium.  
 k iiii

Fera & canis  
 in saxa

Copula: uinculum quo canes colligatur. Et coetum: canum multitudinem. Non segnior alite uelox ur auis. Ludit: deludit: decipit. Lapa: a uelocitate & impetu nomen hoc inditum fuit cani. Λαλαψ enim turbo dicitur qui unius est maxime impetuofus. Pugnat exuere: conatur detrahere. Morantia: remorantia: retinētia.

Tendit: contendit: conatur. Vix bene missus erat: quanta fuerit uelocitate canis ille: aperte declarat. Cephalus: quem uix dimissum non poterant uidere. Missus: dimissus. Vestigia pedum: signa pedum. Habebat: tenebat. Exute glandes: expulsit glandes plumbeas. Contorto uerbere: contorta funda. Calamus: sagitta ex calamo confecta. Gortyniaco ab arcu. Cretensi. Nā gortyn quæ & cortys dicitur: urbs est Cretæ: a Gortyn Heroe dicta. Hæc & larissa & Crēnia fuit appellata. Apex: uertex. Tollor in hunc: in illū uerticem ascendo. Modo: interdum. Deprendi: comprehendī. Modo se subducere: interdum se subtrahere. Callida: astuta. Limite recto: itinere. In spatium: rectum subaudiatur. Quo: in quo cursu. In gyrum: in orbem. Hosti: cani lælapi. Imminet: istat. Varios moriūs: inanes: quæ feram comprehendere non poterat. Ad iaculi uertebat opem: uolebam iquit mittere iaculum.

Quod dextera librat: gestum exprimit iaculū emittere uolentis. Amentis indere: imponere: amenta autem sunt lora: quibus iacula facilius longiusq; emittuntur. Lumina deflexi: oculos remouit a cause & fera. Eodem: ad eundem locum. Mirum: res miranda: est autem iteriectio affectui seruiens. Affuit: auxilio fuit. Hactenus: locutus est Cephalus subaudiatur. Iuuat o meminiſſe beati temporis Acacide. Sententia est catholica & generalis. Rite foelix: perfecte foelix. Amor socialis: ab effectu qd socios reddat.

Thalamos Iouis: nuptias Iouis. Venus ipsa: quæ est pulchritudinis dea & uenustatis. Acqua les flāmæ: par amor. Sole fere radiis: matutino inquit tempore in syluas ad uenandum ire solebam. Est enim matutini temporis periphraſis.

Cacumina: montium summitates. Iuueniliter: iuuenum more. Naribus acres: odori. Lina nodosa: retia. Aura lenis: suauis tocunda. Est autem pulchra anadiplosis cum repetitione: qua significat Cephalus auram illam sibi gratissimam fuisse.

Copula detrahit canibus: quos illa frequētes Effudit: & coetum non segnior alite ludit. Poscor & ipse meum cōsensu Lælapa magno. (Muneris hoc nomē) iā dudū uincula pugnat Exuere ipse sibi: colloq; morantia tendit. Vix bene missus erat: nec iā poteramus ubi eēt Scire. pedum calidus uestigia puluis habebat. Ipse oculis ereptus erat: non ocior illo Hasta. nec exute contorto uerbere glandes: Nec gortyniaco calamus leuis exit ab arcu. Collis apex medij subiectis imminet aruis. Tollor in hūc: capioq; noui spectacula cursus. Quo modo deprēdi: mō se subducere ab ipso Vulnere uisa fera est: nec limite callida recto In spatiumq; fugit: sed decipit ora sequentis: Et redit in gyrum: ne sit suus impetus hosti. Imminet hic: sequiturq; parem: similisq; tenenti Nō tenet. & uanos exercet in aere morsus. Ad iaculi uertebat opem: quod dextera librat Dum mea. dum digitos amentis indere tēpro Lumina deflexi: reuocataq; rursus eodē Rettulerā. & medio (mix) duo marmora cāpo Aspicio. fugere hoc illud latrare putares. Scilicet inuictos ambos certamine cursus Esse deus uoluit: si quis deus affuit illis. Hactenus & tacuit. iaculo q; crimen in ipso est Phocus ait. iaculi sic crimina reddidit ille. Gaudia principium nostri sunt phoce doloris: Illa prius referam. iuuat o meminiſſe beati Temporis Acacide: quo primos rite per annos Coniuge eram foelix. foelix erat illa marito. Mutua cura duos: & amor socialis habebat. Nec Iouis illa meo thalamos præferret amoris: Nec me quæ caperet: nō si Venus ipsa ueniret: Vlla erat. æquales urbant pectora flammæ. Sole fere radijs feriente cacumina primis Venatum in syluas iuueniliter ire solebam. Nec mecū famuli: nec equi: nec naribus acres Ire canes: nec lina sequi nodosa solebant. Tutus eram iaculo. sed cum satiata ferinæ Dextera cædis erat: repetebā frigus & umbræ: Et quæ de gelidis exibat uallibus auram. Aura petebatur medio mihi lænis in æstu.